令和２年８月２６日

保 護 者 様
学校応援団 様

羽生市立村君小学校長 鳥海 一寿

下校時刻について

晩夏の候、保護者様並びに学校応援団の皆様におかれましては､ますます御健勝のこととお喜
び申し上げます｡
さて､下記のとおり､９月の下校時刻をお知らせしますので､子供たちの安全確保のため､パトロ

ールをお願いします｡

記

９月の下校時刻
日 曜 主な学校行事 1･2年生 3･4年生 5･6年生
１ 火 2:35 3:30
２ 水 第２回避難訓練 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30

2年生 3:30 4年生 3:30
３ 木 身体測定 2:35 3:30
４ 金 2:10 3:00
７ 月 2:35
８ 火 2:35 3:30
９ 水 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30

2年生 3:30 4年生 3:30
１０ 木 歯科健診 2:35 3:30
１１ 金 クラブ⑤ 2:10 3年生 3:00 3:45

4年生 3:45
１４ 月 2:35
１５ 火 2:35 3:30
１６ 水 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30

2年生 3:30 4年生 3:30
１７ 木 2:35 3:30
１８ 金 クラブ⑥ 2:10 3年生 3:00 3:45

4年生 3:45
２３ 水 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30

2年生 3:30 4年生 3:30
２４ 木 2:35 3:30
２５ 金 2:10 3:00
２８ 月 2:35
２９ 火 2:35 3:30
３０ 水 1年生 2:35 3年生 2:35 3:30

2年生 3:30 4年生 3:30

●暑い日が続いていますので、パトロール時は熱中症対策を心がけ、無理をせず、体調に
は十分気を付けて行ってください。